
 
 

 
Znak sprawy: ZP/1/24 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

ZWIĄZEK MIEDZYGMINNY WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

WIEJSKICH 
ul. Nowopolna 5 

67-400 Wschowa 

REGON: 410516568 

NIP: 6970011289 

PEŁNOMOCNIK: 

Zakład Usług Wodnych we Wschowie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Nowopolna 5, 67-400 Wschowa 

tel.: 65 540 13 04, 65 540 13 05 

sekretariat@zuw.wschowa.com.pl 

NIP: 9251922428 

REGON: 080395387 

 

     Wschowa, 11.04.2024 r. 

 

Odpowiedzi na pytania 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na obiektach wodociągowo-kanalizacyjnych zarządzanych przez 

Związek Międzygminny Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich 

 

Na podstawie art. 135 ust. 5 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1: 

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa? W SWZ raz jest napisane, że ,,Warunkiem przystąpienia 

do postępowania i złożenia oferty jest wykonanie wizji lokalnej ", innym razem również w SWZ 

jest ,,Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej, jednak brak odbycia nie spowoduje 

odrzucenia oferty." 

Odpowiedź: 

Wizja jest zalecana, ale zdaniem Zamawiającego brak odbycia wizji lokalnej uniemożliwi 

przygotowanie prawidłowej oferty. Brak odbycia wizji nie spowoduje jednak odrzucenia oferty. 

 

Pytanie 2: 

Czy wizja lokalna jest wymagana w konkretnym terminie? 

Odpowiedź: 
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Tak, harmonogram wizji został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. Szczegółowy harmonogram w załączeniu 

 

Pytanie 3: 

Jakie są moce przyłączeniowe obiektów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada ewidencję mocy umownej. Nie posiada ewidencji mocy przyłączeniowej. 

 

Pytanie 4: 

Jaka jest klasa gruntów w danych lokalizacjach? 

Niektóre informacje są dostępne na geoportalach wydziału geodezji w Starostwach.  Pozostałe 

informacje można uzyskać w odpowiednich Starostwach na podstawie numerów działek. 

Informujemy że:  

-gmina Jemielno należy do powiatu Góra 

-gm. Wschowa do powiatu Wschowa 

-gm. Rydzyna, Osieczna, Krzemieniewo, Wijewo i Święciechowa do powiatu Leszno 

-gm. Krzywiń do powiatu Kościan 

 

Pytanie 5: 

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z par XXIX pkt 12 SWZ, brak wizji lokalnej nie spowoduje 

odrzucenia oferty. 

Odpowiedź: 

Potwierdzam, brak odbycia wizji nie spowoduje odrzucenia oferty, jednak zdaniem 

Zamawiającego brak odbycia wizji lokalnej uniemożliwi przygotowanie prawidłowej oferty. 

 

Pytanie 6: 

W celu zachowania zasad uczciwej konkurencji, proszę o podanie zakresu min i max w 

zakresie pkt za czas reakcji serwisu. 

Odpowiedź: 

Ww. kryterium zostało opisane z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji. W ramach 

kryterium Wykonawca deklaruje w ciągu ilu godzin przystąpi do usuwania awarii zgłoszonej 

przez Zamawiającego. Maksymalny czas reakcji serwisu gwarancyjnego wynosi 48 h. Jeżeli 

wykonawca wskaże czas reakcji serwisu dłuższy niż 48 h oferta zostanie odrzucona jako 

niezgodna z wymogami SWZ. Jeżeli Wykonawca nie wskaże żadnego czasu reakcji serwisu 

gwarancyjnego, zaznaczy więcej niż jedną opcję lub wypełni nieczytelnie, do porównania i 

oceny ofert Zamawiający przyjmie najdłuższy przewidziany czas tj. 48 h i taki czas zostanie 

przyjęty do umowy jako zadeklarowany przez Wykonawcę. 

   

Pytanie 7: 

Proszę o rezygnację z zapisu dotyczącego paneli fotowoltaicznych  "Trwale pod szybą modułu 

zalaminowana naklejka z nazwa projektu".  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zrezygnuje z tego zapisu. 
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